PORTARIA N.º 10215, DE 16 DE JULHO DE 2020

“Nomeia membros do Centro de Operações
de Emergência em Saúde para Educação de
Boqueirão do Leão - COE-E Local, que
compõe a Rede Municipal”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Municipal e considerando o Decreto Municipal n.º 2121, de 16 de Julho de 2020,
Nomeia nesta data, 16 de Julho de 2020 os membros do Centro de Operações de
Emergência em Saúde para Educação de Boqueirão do Leão - COE-E Local das
Instituições de Ensino que compõe a Rede Municipal, sendo seguintes: EMEF JOÃO
LEONARDO GOERGEN - Representante Direção: Solange Ciconette Theves -
Representante Comunidade Escolar: Leila M. W. Mallmann - Representante
Higienização: Joisebel Schneider, EMEF LUIZ FERLA - Representante Direção:
Solange Ciconette Theves - Representante Comunidade Escolar: Rosa Eli Zerbielli -
Representante Higienização: Solange de Paoli Pozzebon, EMEF ABRAHÃO AUGUSTO
KNIPHOFF - Representante Direção: Marli Madalena Gregory Cereza -
Representante Comunidade Escolar: Greice Rodrigues - Representante Higienização:
Silvane Zambiasi Pelegrini, EMEF MARINO DA SILVA GRAVINA - Representante
Direção: Susana Bonassi Agostini - Representante Comunidade Escolar: Magali
Andréa Tozetto e Luana V. da Silva - Representante Higienização: Lucélia Godoy,
Clarice Maria Câmara, Silvane Farias, EMEF JACOB GREGORIO MARCHI -
Representante Direção: Cledir Bergonci Calvi - Representante Comunidade Escolar:
Sandra Santos e Marcia Graziela C. Carlesso - Representante Higienização: Nelci
Terezinha Marchi e Ednea Andrade Santos, EMEI PIMPOLHOS DA SERRA -
Representante Direção: Norilda Thiesen da Rosa - Representante Comunidade
Escolar: Márcia Pozzebon e Maiara Pontin - Representante Higienização: Lucinara
Bianchini, EMEF POLICARPO POZZEBON - Representante Direção: Nilsa Guaragni
Heisser - Representante Comunidade Escolar: Ezequiel Heisser - Representante
Higienização: Solange de Paoli Pozzebon, EMEF ANGELO MARTINI - Representante
Direção: Angela Martini Zacarias da Silva - Representante Comunidade Escolar:
Izara Gorete Finatto, Ivanete Karal Ferreira - Representante Higienização: Maria
Loreci da Fonseca, EMEF THOMÁS BATTISTI - Representante Direção: Elisangela
Barbon - Representante Comunidade Escolar: Geana Bergonci Martini -
Representante Higienização: Maria Ivanir Zacarias da Silva, EMEF PEDRO HELFF -
Representante Direção: Pedro Ari Greiner - Representante Comunidade Escolar: Ilsi
Jost e Monica G. Greiner - Representante Higienização: Vanessa Machado, EMEI
DOCE INFÂNCIA - Representante Direção: Merice Barbon Dalmoro - Representante

Comunidade Escolar: Jéssica Amanda Dreissig, Ionara Borges, Marione Titton
Zimmer, Luisa Marina Borsato e Mariana Furtado - Representante Higienização:
Adir Pontin Batisti, EMEF ILSE PULS FELTEN - Representante Direção: Márcia
Bergonsi Calvi - Representante Comunidade Escolar: Fabiane Zitzke e Gisele
Zanuz Marquetto - Representante Higienização: Conceição de Fátima
Goldschmidt, EMEF PEDRO ANTÔNIO FAURI - Representante Direção: Marilena
Cereza de Almeida - Representante Comunidade Escolar: Silvana Vedoy -
Representante Higienização: Margarete Sandra Padilha,

As atribuições e competências do Centro de Operações de
Emergência em Saúde para Educação de Boqueirão do Leão - COE são as elencadas no
supra aludido Decreto Municipal nº 2121, de 16 de Julho de 2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 16 de Julho de 2020.

PAULO JOEL FERREIRA
    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Adjunto da Administração
e Planejamento